
 

 

Jüterbog <> Stendal 

So, 20.10.19, bis Fr, 25.10.19 

Ersatzverkehr & veränderte Fahrzeiten  

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  

vbb.de  mein-takt.de 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App. 

Alle Infos dazu finden Sie 

unter odeg.de 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

Fahrtnummer 153 62153 62151 63997 63997 62151

Verkehrshinweise
Di

22.10.

Nacht 

Di/Mi

22./23.10.

Nacht 

Mi/Do

23./24.10.

Mi+Do

23.+24.10.

Verkehrsmittel Bus RE RE RE RE RE

als RE2 aus Cottbus

Jüterbog ab 04:26 Ausfall

Luckenwalde 04:46 Ausfall

Trebbin 05:06 Ausfall

Ludwigsfelde an 05:21 Ausfall

Ludwigsfelde ab 05:26

Birkengrund 05:29

Großbeeren 05:33

Teltow 05:38

Berlin-Lichterfelde Ost 05:42

Berlin Südkreuz 05:49

Berlin Potsdamer Platz 05:53

Berlin Hauptbahnhof (tief) an 05:55

Berlin Hauptbahnhof (tief) ab 05:58 04:57 04:57

Berlin Jungfernheide 06:04 05:02 05:02

Berlin-Spandau an 06:08 05:07 05:07

Berlin-Spandau ab 06:10 05:09 01:12 01:01 05:09

Berlin-Staaken 06:14 05:13 01:16 01:05 05:13

Dallgow-Döberitz 06:18 05:18 01:20 01:09 05:18

Elstal 06:22 05:21 01:24 01:13 05:21

Wustermark an 06:25 05:24 01:27 01:16 05:24

Wustermark ab 06:32 05:27 01:28 01:17 05:27

Buschow 06:44 05:39 | | 05:47

Nennhausen 06:50 05:45 | | 05:53

Rathenow an 06:57 05:58 01:53 01:45 05:59

Mo

21.10.

 veränderte Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bussen



 

 

Jüterbog <> Stendal 

So, 20.10.19, bis Fr, 25.10.19 

Ersatzverkehr & veränderte Fahrzeiten  

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  

vbb.de  mein-takt.de 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App. 

Alle Infos dazu finden Sie 

unter odeg.de 

 
 
 

 
 

 

Fahrtnummer 62188 188 62150 62152 62150

Verkehrshinweise
Fr

25.10.

Verkehrsmittel RE Bus RE RE RE

Stendal ab 04:33

Rathenow an 04:48

Rathenow ab 03:34 04:49 03:51

Nennhausen 03:41 04:56 03:58

Buschow 03:48 05:03 04:04

Wustermark an 04:05 05:25 04:17

Wustermark ab 04:26 05:28 04:26

Elstal 04:31 05:33 04:31

Dallgow-Döberitz 04:36 05:38 04:36

Berlin-Staaken 04:41 05:43 04:41

Berlin-Spandau an 04:46 05:48 04:46

Berlin-Spandau ab 04:49 05:51 04:49

Berlin Jungfernheide 04:55 05:57 04:55

Berlin Hauptbahnhof (tief) an 04:59 06:01 04:59

Berlin Hauptbahnhof (tief) ab 23:43 05:06 06:06 05:06

Berlin Potsdamer Platz 23:46 05:09 06:09 05:09

Berlin Südkreuz 23:52 05:15 06:15 05:15

Berlin-Lichterfelde Ost 23:57 05:20 06:20 05:20

Teltow 00:01 05:24 06:24 05:24

Großbeeren 00:05 05:28 06:28 05:28

Birkengrund 00:09 05:32 06:32 05:32

Ludwigsfelde an 00:12 05:35 06:35 05:35

Ludwigsfelde ab Ausfall 00:17 05:36 06:36 05:36

Thyrow Ausfall 00:27 | | |

Trebbin Ausfall 00:42 | | |

Woltersdorf, Berliner Chaussee Ausfall 01:02 | | |

Luckenwalde Ausfall 01:07 05:48 06:48 05:48

Jüterbog an Ausfall 01:27 05:56 06:56 05:56

Nacht So/Mo

20./21.10.

Mi+Do

23.+24.10.

 veränderte Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bussen


